
      Nadleśnictwo Łąck, ul. Lipowa 4, 09-520 Łąck
      tel.: +48 24 261-40-01, fax: +48 24 262-88-84, e-mail: lack@lodz.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Łąck

www.lasy.gov.pl

Łąck, dnia 31-01-2025

Znak spr.:  SA.411.24.2024

OGŁOSZENIE O PRZETARGU

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Łąck, ul. Lipowa 4, 
09-520 Łąck ogłasza publiczny nieograniczony przetarg pisemny na sprzedaż zbędnego 
środka trwałego. (data publikacji 03.02.2025r)

1. Cena wywoławcza: 

L.p. Nazwa zbędnego środka trwałego Nr. inw. Cena wywoławcza Wadium 

1. Harwester Gremo 1050H 540/1402 600 000,00 zł brutto 60 000,00 zł

2. Wymagania dotyczące wadium:
1) Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w 

wysokości ustalonej w pkt. 1 do dnia 18.02.2025r. do godz. 8:00 
przelewem na rachunek bankowy Nadleśnictwa Łąck BNP PARIBAS nr 
rachunku: 08 1600 1462 1016 8032 1000 0003. –Tytuł przelewu 
„sprzedaż harwestera”

2) Termin wniesienia wadium zostanie uznany z momentem dokonania 
czynności zaksięgowania kwoty wadium na rachunku sprzedającego. 

3) Wadium wpłacone przez uczestnika, który wygrał przetarg, zalicza się na 
poczet ceny sprzedaży, zaś pozostałym uczestnikom zostanie zwrócone 
bezpośrednio po dokonaniu wyboru oferty lub zamknięciu przetargu.

4) Uczestnik przetargu, który wygrał przetarg, traci wadium, jeżeli uchyla się 
od zawarcia umowy.

5) Uczestnik przetargu, z którym została zawarta umowa, a nie odebrał środka 
trwałego w ciągu 30 dni może stracić wadium.

6) Z tytułu wadium ma jasno wynikać, którego przedmiotu ono dotyczy, w 
przypadku wątpliwości Nadleśnictwo może odrzucić ofertę.

3. Wymagania jakim powinna odpowiadać oferta:
Oferta pod rygorem nieważności musi być sporządzona w formie pisemnej na 
formularzu ofertowym i musi zawierać:
a. imię i nazwisko lub nazwę firmy, adres, telefon kontaktowy, opcjonalnie mail
b. oferowaną cenę brutto. Oferowana cena nie może być niższa od wywoławczej 

pod rygorem odrzucenia oferty.
c. podpisy oferenta.

Wzór formularza ofertowego do pobrania znajduje się na stronie internetowej 
Nadleśnictwa Łąck – Biuletyn Informacji Publicznej (BIP) Nadleśnictwa Łąck w 



      Nadleśnictwo Łąck, ul. Lipowa 4, 09-520 Łąck
      tel.: +48 24 261-40-01, fax: +48 24 262-88-84, e-mail: lack@lodz.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Łąck

www.lasy.gov.pl

module ZAMÓWIENIA PUBLICZNE pod ogłoszeniem „Sprzedaż środków trwałych 
w Nadleśnictwie Łąck” oraz na tablicy ogłoszeń w Nadleśnictwie Łąck.

4. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie z dopiskiem „SPRZEDAŻ ŚRODKÓW 
TRWAŁYCH W NADLEŚNICTWIE ŁĄCK– NIE OTWIERAĆ PRZED DNIEM 
18.02.2025r. GODZ. 900” w sekretariacie Nadleśnictwa Łąck, pok. nr 2. Nadleśnictwo 
nie odpowiada za przedwczesne otwarcie oferty z powodu niewłaściwego jej opisania 
przez Oferenta.

5. Termin składania ofert upływa dnia 18.02.2025r. o godz. 800. Oferty złożone po 
terminie nie będą rozpatrywane. Oferent ma prawo złożyć tylko jedną ofertę.

6. Komisyjne otwarcie ofert nastąpi w dniu 18.02.2025r. o godz. 900 w sali 
konferencyjnej nadleśnictwa (pok. nr 15) w siedzibie Nadleśnictwa Łąck.

7. Kryterium wyboru oferty – cena brutto 100%. Sprzedający wybierze Oferenta, który 
zaoferuje najwyższą cenę za przedmiot przetargu.

8. Po wyborze oferty Sprzedający niezwłocznie (ale nie później niż w ciągu 7 dni) 
zamieści informację z wyboru na stronie internetowej Nadleśnictwa Łąck oraz na 
tablicy ogłoszeń w Nadleśnictwie Łąck.

9. Sprzedający odrzuci ofertę jeżeli:
a. oferta została złożona po terminie,
b. zawiera cenę niższą od wywoławczej,
c. nie została w pełni zabezpieczona wadium, 

10. Sprzedający może odrzucić ofertę, jeżeli:
a. nie zawiera danych i dokumentów, o których mowa w pkt.3,
b. lub z tytułu wadium nie wynika, którego przedmiotu ono dotyczy,

11. Inne informacje:
a. przystąpienie do przetargu oznacza, że oferent akceptuje wszystkie warunki 

niniejszego postępowania w tym wzór umowy oraz stan techniczny środka 
trwałego, Nadleśnictwo nie ponosi odpowiedzialności z tytułu rękojmi,

b. okres związania ofertą wynosi 30 dni od upływu terminu składania ofert,
c. w przypadku złożenia dwóch lub więcej ofert z tą samą najkorzystniejszą ceną 

przez kilku oferentów Sprzedający zastrzega sobie prawo kontynuowania 
przetargu w formie ustnej licytacji między tymi oferentami, wyznaczając termin 
licytacji,

d. Nadleśnictwo nie dopuszcza możliwości rozłożenia ceny sprzedaży na raty,
e. zawarcie umowy sprzedaży nastąpi w ciągu 7 dni po wyborze przez 

Sprzedającego najkorzystniejszej oferty,
f. odbiór środka trwałego nastąpi protokolarnie po skutecznym otrzymaniu całej 

zapłaty.
g. Kupujący zapewnia odebranie przedmiotu sprzedaży własnym staraniem i na 

własny koszt. Sprzedający nie jest zobowiązany do załadunku przedmiotu 



      Nadleśnictwo Łąck, ul. Lipowa 4, 09-520 Łąck
      tel.: +48 24 261-40-01, fax: +48 24 262-88-84, e-mail: lack@lodz.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Łąck

www.lasy.gov.pl

sprzedaży. Termin odbioru kupionej rzeczy do 7 dni pod rygorem 
niezrealizowania umowy i utraty wadium.

12. Środek trwały można oglądać w siedzibie Nadleśnictwa Łąck w dni robocze w 
godzinach 700-1400 po uprzednim uzgodnieniu terminu, osoba do kontaktu – Marcel 
Sobierajski (tel. 24 261 40 01)

13. Sprzedającemu przysługuje prawo zamknięcia przetargu w każdym momencie bez 
wybrania którejkolwiek z ofert lub jego odwołania bez podania przyczyny.

Załączniki: 
1. Opis środka trwałego- harwester
2. Wzór oferty
3. Wzór umowy

Zamieszczono:
1. Tablica ogłoszeń siedziby Nadleśnictwa Łąck,
2. Strona internetowa Nadleśnictwa Łąck,
3. Ogłoszenie w lokalnej prasie,
4. a/a

Podstawa prawna:

Rozporządzenie Rady Ministrów w sprawie zasad organizowania przetargu na sprzedaż środków trwałych przez 
przedsiębiorstwa państwowe oraz warunków odstąpienia od przetargu z dnia 5 października 1993r. 

Rozporządzenie Rady Ministrów w sprawie szczegółowych zasad gospodarki finansowej w Państwowym 
Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe z dnia 6 grudnia 1994r.

Podpis/Zatwierdzam
mgr inż. Lucjan Żukowski

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Łąck

/podpisano elektronicznie/


		2025-01-31T13:50:56+0000
	Lucjan Żukowski




